PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2018 г.

	№
	62/257-3

	п. Кесова Гора

О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва по трехмандатному  избирательному округу №3
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №3 от 9 сентября  2018 года в выборах приняло участие 136 избирателей, что составляет 14,86% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1.
Гордеев Александрович подано 67 голосов избирателей,

2.
Иванова Елена Алексеевна подано 64 голоса избирателей,

3.
Ляшова Оксана Владимировна подано 75 голосов избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008г. №01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район, на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу  №3 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №3:

· Гордеева Александра Николаевича;

· Иванову Елену Алексеевну;

· Ляшову Оксану Владимировну;

Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов городского поселения - поселок Кесова Гора четвертого созыва  по трехмандатному избирательному округу №3  об избрании.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сельский труженик».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

 Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

 Кесовогорского района

	Н.В. Никулина